
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALAUS TURTO PERDAVIMO   

AB „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ ĮSTATINIAM KAPITALUI DIDINTI  IR 

ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO 

 

2010 m. balandžio 29 d. Nr. T- 155 

Pakruojis 

 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 

14  punktu, 50 straipsnio 1 dalimi (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 123-5574), atsižvelgdama į 

UAB korporacijos „Matininkai“ pateiktą 2010 m. kovo 10 d. Turto vertės nustatymo pažymą (prie 

ataskaitos Nr. 40A0-1003-0023 santrauka), AB „Pakruojo autotransportas“ 2010 m. balandžio 22 d. 

raštą Nr. S-62 „Dėl įstatinio kapitalo didinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

   1. Perduoti akcinei bendrovei „Pakruojo autotransportas“ savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus apskaitomą ilgalaikį 

materialųjį turtą –  automobilį SAAB 9000, valstybinis Nr. HSN 127, pagaminimo metai 1995, 

identifikavimo Nr. YS3CF48MOS1014724, nustatyta rinkos vertė 2010 m. kovo 10 d. – 

3 700,00 Lt, kaip savivaldybės turtinį įnašą įstatiniam kapitalui didinti. Visos išleistos naujos 

akcijos perduodamos Pakruojo rajono savivaldybei. 

            2. Inicijuoti AB „Pakruojo autotransportas“ visuotinį akcininkų susirinkimą dėl šio 

sprendimo 1 punkte nurodyto turto perėmimo ir akcinio kapitalo didinimo. 

3. Įgalioti  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėją Juozą 

Pupinį atstovauti Pakruojo rajono savivaldybei  AB „Pakruojo autotransportas“ visuotiniame 

akcininkų susirinkime ir jame balsuoti už šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perėmimą ir 

akcinio kapitalo didinimą. 

            4. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktai 

pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

   

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


